DÒNG  MÁY  NGHIỀN  BI  HÀNH  TINH
Máy nghiền bi hành tinh hình
vuông đứng
XQM-2~100
Máy nghiền bi hành tinh hình vuông đứng chuyên trộn đều, nghiền mịn và chuẩn bị mẫu.
Thiết kế nhỏ gọn, lý tưởng cho nghiên cứu vật liệu và sản xuất lô nhỏ.
mill.html

điểm kỹ thuật
Có thể được
trang bị thông
số kỹ thuật của
bể nghiền bi
Số
lượng
Thông số kỹ thuật bể chân
không có sẵn
Trọng
lượng
thiết bị
(kg)
Khối lượng thiết bị
(mm)
XQM-0.4 0.4L Mô hình thí
nghiệm 25-100mL 4 Có thể trang bị bình chứa máy
nghiền bi chân không 50mL 35 550x300x360
XQM-1 1L Mô hình thí
nghiệm 50-500mL 4 Có thể trang bị bình chứa máy
nghiền bi chân không 50-250mL 100 760×470×580
XQM-2 2L Mô hình thí
nghiệm 50-500mL 4 Có thể trang bị bình chứa máy
nghiền bi chân không 50-250mL 100 760×470×580
XQM-4 4L Mô hình thí
nghiệm 250-1000mL 4 Có thể trang bị bình chứa máy
nghiền bi chân không 50-750mL 100 760×470×580
XQM-6 6L Mô hình thí
nghiệm 1-1.5L 4 Có thể trang bị bình chứa máy
nghiền bi chân không 50-1000mL 100 760×470×580
XQM-8 8L Mô hình thí
nghiệm 1-2L 4 Có thể trang bị bình chứa máy
nghiền bi chân không 50-1500mL 168 900×600×640
XQM-10 10L Mô hình thí
nghiệm 1-2.5L 4 Có thể trang bị bình chứa máy
nghiền bi chân không 1-2L 168 900×600×640
XQM-12 12L Mô hình thí
nghiệm 1-3L 4 Có thể trang bị bình chứa máy
nghiền bi chân không 1-2L 168 900×600×640
XQM-16 16L Mô hình thí
nghiệm 2-4L 4 Có thể trang bị bình chứa máy
nghiền bi chân không 1-3L 203 950×600×710
XQM-20 20L Mô hình sản
xuất 2-5L 4 Có thể trang bị bình chứa máy
nghiền bi chân không 2-4L 392 1200×790×930
XQM-40 40L Mô hình sản
xuất 5-10L 4 Có thể trang bị bình chứa máy
nghiền bi chân không 5L 656 1400×880×1070
XQM-60 60L Mô hình sản
xuất 10-15L 4 Có thể trang bị bình chứa máy
nghiền bi chân không 10L 950 1600×1070×1250
XQM-80 80L Mô hình sản
xuất 15-20L 4 Có thể trang bị bình chứa máy
nghiền bi chân không 15L 1300 1750×1140×1330
XQM-100 100L Mô hình sản
xuất 20-25L 4 Có thể trang bị bình chứa máy
nghiền bi chân không 20L 1300 1800×1150×1140
XQM-200 200L Mô hình sản
xuất 50L 4 Có thể trang bị bình chứa máy
nghiền bi chân không 25L 2725 2670×1600×2804
Bảng thông số hiệu suất